V2000VS Zawór termostatyczny z wkładką VS
 1
V2000VS
Zawór grzejnikowy z nastawą wstępną
z wkładką zaworową VS
Konstrukcja
Zawór grzejnikowy składa się z:
 Korpusu zaworu PN10, DN10, 15 lub 20 posiada:

Przykłady instalacji:
             Rys. 1 Zawór kątowy      Rys. 2 Zawór prosty
 Rys. 3 Zawór osiowy      Rys. 4 Zawór narożny lewy
V2000VS Zawór termostatyczny z wkładką VS
 3
   Rys. 5 Wykonanie kątowe – E   Rys. 6 Wykonanie proste - D
Rys. 7 Wykonanie osiowe (aksjalne) - A  Rys. 8 Wykonanie narożne kątowe – L i R
Wymiary:
Typ korpusu DN
Zgodność
z EN215
kvs Przyłącze I L h H h2 Nr kat.
Zasilanie
Kątowy wg EN215 (D)
Rys. 5
10 ● 0,75 Rp 3/8” 26 52 22 20 - V2000EVS10
15 ● 0,75 Rp 1/2” 29 58 26 20 - V2000EVS15
20 ● 0,75 Rp 3/4” 34 66 29 19 - V2000EVS20
Prosty wg EN215 (D)
Rys. 6
10 ● 0,75 Rp 3/8” 59 85 - 25 - V2000DVS10
15 ● 0,75 Rp 1/2” 66 95 - 25 - V2000DVS15
20 ● 0,75 Rp 3/4” 74 106 - 25 - V2000DVS20
Kątowy wg EN215 (F)
(krótki korpus)
Rys. 5
10 ● 0,75 Rp 3/8” 24 49 20 21 - V2020EVS10
15 ● 0,75 Rp 1/2” 26 53 23 22 - V2020EVS15
20  0,75 Rp 3/4” 34 66 29 18 - V2020EVS20
Prosty wg EN215 (F)
(krótki korpus)
Rys. 6
10 ● 0,75 Rp 3/8” 50 75 - 26 - V2020DVS10
15 ● 0,75 Rp 1/2” 55 82 - 26 - V2020DVS15
20  0,75 Rp 3/4” 74 106 - 24 - V2020DVS20
Aksjalny
Rys. 7
10  0,75 Rp 3/8” 24 50 22 33 - V2000AVS10
15  0,75 Rp 1/2” 26 54 26 35 - V2000AVS15
Narożny lewy
Rys. 8
10  0,75 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000LVS10
15  0,75 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000LVS15
Narożny prawy
Rys. 8
10  0,75 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000RVS10
15  0,75 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000RVS15
Uwaga: Jeśli nie podano inaczej wszystkie wymiary w mm
Zawór termostatyczny V2000VS
2
Diagram przepływu (dla wkładki VS